
AUTORSKÉ ŘEŠENÍ 
Autorské řešení zadané prezentace 





Produkt… 

• Popis produktu studia 

• V čem spočívá komplexní produkt v této službě 

Cena … 

• Stanovení ceny služby (nákladová cena) 

• Cena stanovená podle konkurence 

• Cenové úpravy a jejich formy 

Propagace… 

• Formy propagace činnosti studia (označení provozovny, 
www, leták, inzerce, další) 

Distribuce… 

• Problém umístění studia 

• Objasni podstatu franšízy v této oblasti 



Komplexní produkt… 

Modeláž nehtů 

Malování nehtů 

Kosmetické 
služby 

Masáž rukou 

Záruka 



Produkt… 

Příprava 

 Desinfekce 

 Odstranění starého laku 

 Úprava nehtu  

 Regenerace nehtu 

 Masáž rukou 

 Zábal 

 Maska na ruce 

 Peeling 



Výběr a nalepení nehtů 

 Zmatnění nehtů 

 Výběr typů nehtů 

  -akrylové 

  -gelové 

  -pryskyřicové 

 Výběr nehtových tipů 

 Nalepení tipů 

 Úprava tipů 

 Nanesení gelu 

 Vytvrzení gelu v UV lampě 

 



Zdobení, konečná úprava  

 Výběr barvy gelu nebo laku 

 Výběr třpytek 

  Výběr ozdob nehtů 

 Vytvrzování v UV lampě 

 Kontrola práce 

 



Služby … 

 manikura 

  manikura s gel lakem 

  kompletní modeláž      

nehtů gelem 

 francouzská modeláž 

  klasické zdobení 

  modeláž nehtů na 

nohou 

  odstranění gelových 

nehtů 

  parafínové zábaly 

  masáže rukou i nohou 

 

 



Značková kometika… 

 Naše kosmetické studio nabízí kvalitní služby za 

dostupné ceny s použitím špičkových přístrojů a 

značkové kosmetiky Crystal Nails. 

 



Profesionální sada… 

 Kvalitní sada, která vám 

zaručí maximální 

spokojenost 



Tvorba ceny služby… 

 Zjistíme vlastní nákladovou cenu služby 

 Zjistíme ceny konkurence u srovnatelné nabídky 

 Připravíme exklusivní nabídku služeb za exklusivní 

ceny (novinky, které konkurence dosud nenabízí) 

 Tvoříme balíčky služeb za „výhodnější ceny“, tím 

podpoříme prodej méně žádaných služeb 

 Pracujeme s akčními slevami u služeb u kterých je 

evidentní pokles tržeb 



Nákladová cena… 

 Nájem 

 Elektrika 

 Voda 

 Topení 

 Vybavení 

 Nakupování přípravků                   

 -(gel, lak, desinfekce, ozdoby …) 

 Práce 

 



Ceník… 

 manikúra                                         150 Kč 

 manikúra s gel lakem                      250 Kč  

 kompletní modeláž nehtů gelem       550 Kč 

 doplnění po 3 týdnech                      300 Kč 

 doplnění po 4 týdnech                      360 Kč 

 nový nehet při doplnění                       30 Kč 

 nový nehet mimo doplnění                  40 Kč 

 modeláž nehtů na nohou                   200 Kč 

 make-up gel                                     30 Kč 

  

 7-DENNÍ ZÁRUKA NA SLUŽBY !!!  



Akce… 

 klasické zdobení v ceně 



Konkurenční cena… 

Nehtové studio          

Tereyska v 

Nymburce 

 



Propagace… 

 Leták 

 www stránky 

 



Distribuce… 

 Studio umístím na 

velmi preferovaném 

místě, v přízemí, a 

tak, aby bylo dobře 

vidět 

 

 



Franšíza… 

 Obecně se jedná o model podnikání, kdy jsou práva 

používat obchodní značku a know-how společnosti 

poskytnuty jinému podnikatelskému subjektu, který 

si zaplatí licenci. 

 Typickým příkladem, který všichni znají, je 

například McDonald’s.  

 A co je na franšíze tak zajímavé? Umožňuje nám 

totiž podnikat bez zkušeností, bez dlouhého období 

pokusů a omylů apod. Dostaneme totiž právo nejen 

používat ochrannou známku společnosti, od které 

jsme si licenci koupili, ale i její marketingové 

postupy, receptury, účetní standardy a postupy, 

podporu a školení. 



Nehtové studio VIOLET 
Riegrova 445 

28912 Sadská 

E-mail: 

violet.sadska@gmail.com 

Tel.: 785 552 330 

www.nehtove-studio-violet.cz/ 

 

mailto:violet.sadska@gmail.com
mailto:violet.sadska@gmail.com
mailto:violet.sadska@gmail.com
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/
http://www.nehtove-studio-violet.cz/

